1

中共湖州师范学院医学院委员会文件

湖师医党发【2021】3 号

关于调整党支部设置的通知

各党支部：

为进一步贯彻落实《中国共产党普通高等学校基层组织

工作条例》，加强基层党组织建设，根据学院《关于调整机

构设置的通知》及工作需要，经学院党委会研究决定，对学

院党支部作相应调整。现将调整后的党支部公布如下：

一、教工党支部

1.基础医学部教工党支部

2.临床教工党支部

3.护理系教工党支部

4.行政教工党支部

二、学生党支部

1.护理本科生党支部

2.口腔本科生党支部

    3.临床本专科生第一党支部

    4.临床本专科生第二党支部

5.临床本专科生第三党支部

 2

6.护理研究生第一党支部

7.护理研究生第二党支部

8.护理研究生第三党支部

          中共湖州师范学院医学院委员会

2021 年 9 月 6 日

中共湖州师范学院医学院委员会        2021 年 9 月 6 日印发